

Vognmand Tom Reimer ApS

CVR-nr.: 40328823

Set Jørgens Park 29 2 tv
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Tome Reimer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vognmand Tom Reimer ApS
Sct Jørgens Park 29 2 tv
4700 Næstved

e-mailadresse: vtrivs@outlook.dk

CVR-nr: 40328823

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive persontransport samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har modtaget kompensation på kr. 344.603 og det er ikke blevet slutfregnet i regnskabsår, derfor er beløbet blevet hensat til slutfregning er afgjort.

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på tkr. 44 Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og ved hjælp fra selskabets drift indenfor 1 - 2 år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		500.347	428.127
Personaleomkostninger	1	-458.835	-416.895
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.333	-53.333
Resultat af ordinær primær drift		-11.821	-42.101
Øvrige finansielle omkostninger		-6.909	-5.687
Ordinært resultat før skat		-18.730	-47.788
Andre skatter		-25.312	4.858
Årets resultat		-44.042	-42.930
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.042	-42.930
I alt		-44.042	-42.930

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.667	115.000
Materielle anlægsaktiver i alt		61.667	115.000
Deposita		18.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.800	0
Anlægsaktiver i alt		80.467	115.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.761	19.684
Udskudte skatteaktiver		25.312	0
Tilgodehavende skat		4.626	0
Andre tilgodehavender		25.349	38.130
Tilgodehavender i alt		101.048	57.814
Likvide beholdninger		392.987	123.051
Omsætningsaktiver i alt		494.035	180.865
AKTIVER I ALT		574.502	295.865

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-36.653	7.389
Egenkapital i alt		3.347	47.389
Andre hensatte forpligtelser		344.603	0
Hensatte forpligtelser i alt		344.603	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.688	0
Skyldig moms og afgifter		9.117	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.841	170.230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.906	38.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.552	162.364
Gældsforpligtelser i alt		226.552	248.476
PASSIVER I ALT		574.502	295.865

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	402.265	346.290
Pensionsbidrag	50.421	43.228
Andre omkostninger til social sikring	6.149	27.377
	458.835	416.895

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Kapitaltab

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og ved hjælp fra selskabets drift indenfor 1 - 3 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har modtaget kompensation på kr. 344.603, som ikke er slutafregnet, hvorfor selskabet har valgt at hensat beløbet i dette regnskabsår.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1